
Jof? /f\7 LAT/06150

Společnostje certifikována

systémem řízeníjakostí

dle BS EN ISO 9001:2015

1/13

Servisní smlouva 212 001 80/2018    

„ 'šfln v.,

51503991 ' .

uxyllorcomm

v

 

 

SMLOUVA 0 SERVISNÍ ČINNOSTI

Č. 212 001 80/2018

uzavřena dle ustanovení 51746 odst.2 č.89/2012 Sb, občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů

 
 

Statutární město Ostrava, Městský obvod Poruba

Sídlo » ' : Klimkovicka 28/55, 708 56 Ostrava-Poruba

JednoJící: :_

Přímý styk '_

Te'efon : 599 480 451

emo" :_

IČO : 00845451

DIČ : (100845451

Bankovníspojení : Česká spořitelna, a.s., 1649335379/0800

(dále jen „Objednatel'1

Cl

MAR-CONTROLS Ostrava, spol. s r.o.

Sídlo : Hlubínskó 1378/36, 702 00 Ostrava

11mm =—
Telefon :_

lČO : 051 14 624

DIČ : C205114624

Bankovní spojení : Unicredit Bank a.s. č.Ú. 211 315 967 4/2700

Zapsanó v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 66310

(dále jen „Zhotovitel“)

  



MP /1J/.£J pm

  
Z/13 .;. _ Společnostje certiflkována

Servisní smlouva 212 001 80/2018 “mm“ systémem řízeníjakosti
tayllorcox.m

v dle BS EN ISO 9001:2015

 

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9 

Úvodní ustanovení.......................................................................................... 3

Předmět smlouvy............................................................................................ 3

Lhůty plnění, hlášení poruch, jiné závazky objednatele............................ 4

Cena ................................................................................................................ 6

Fakturace (: placení...... *................................. 8

Sankce za nedodržení smluvních podmínek .............................................. 6

Trvání smlouvy ................................................................................................ 9

Závěrečná ustanovení................................................................................. 10

Přílohy .............................................................................................................. 9  
 

 



„Lore/m /JJ /ol/Jo

Společnostje certifikována

systémem řízeníjakosti

dle BS EN ISO 9001:2015

3/13 .

Servisnísmlouva
. 21200180/2018 «m

nyllorcoxm:

'

  

1.1 Úvodní ustanovení

1.1.1. Objednatel je provozovatelem řídících a regulačních systémů (dále „MaR“),

specifikace tohoto zařízení obsahuje příloha č.1 této Smlouvy( dále jen

„zařízení“. Systémy se nachází vobjektu Domu spečovatelskou službou

Průběžná ulice, Ostrava — Poruba.

1.1.2. Zhotovitel bude na základě této smlouvy provádět svými zaměstnanci servisní

služby na zařízeních Objednatele. Pro provádění servisních služeb, které jsou

předmětem této smlouvy, maji zaměstnanci Zhotovitele odborné znalosti a

kvalifikaci.

1.2 Předmět dodatku

Předmětem smlouvy jsou činnosti voblastech uvedených v bodech 1.2.1 až

1.2.4 této Smlouvy, jsou-li sjednány. Sjednání služby a tím závazek Zhotovitele

kvýkonu činnosti je uvedeno u každého bodu zvlášt zakřížkováním volby

je/není sjednáno. Zároveň se Objednatel zavazuje kodběru sjednaných

služeb.

1.2.1 Pravidelné preventivníprohlídkyarevize: leje Elnení sjednáno

1. Pravidelné preventivní prohlídky a revize funkčního zařízení v záruční i

pozáruční době uvedeného v příloze č. 1 Smlouvy, jejichž výsledkem budou

opatřenivedoucík minimalizaci rizik poruchových stavů a bezproblémovému

chodu a provedení analýzy stavu těchto zařízení včetně návrhu řešení

v případě, že již u stávajícího zařízení došlo k takovému opotřebení, kdy by se

další údržba stala pro provozovatele neekonomickou. Seznam a periodicita

prací prováděné při těchto prohlídkách je uveden v příloze č. 2 Smlouvy.

2. Pravidelná preventivní Údržba bude prováděna školenými techniky vždy

vsouladu splatnými právními předpisy, během stanovené pracovní doby

Zhotovitele (pondělí— pátek 7:00 — 15:30 hodin).

1.2.2 Servisnízásahy: je [:Inenf sjednáno

Zhotovitel se zavazuje, že bude v rámci pracovní doby podle požadavku

Objednatele provádět servisní opravy a Údržbu řídícího a regulačního

systému, pň kterých může dodávat komponenty a materiál scilem obnovy

funkčnosti instalovaného provozovaného zařízení po vzniku případné poruchy.

Předpokládanou výši ceny a termín provedení servisního zásahu Zhotovitel

sdělí Objednateli na základě písemné cenové nabídky, která bude

podkladem pro vyhotovení písemné objednávky.

1.2.3 Servisnípohotovost: je Dnení sjednáno

Zhotovitel se zavazuje poskytovat pohotovostní služby mimo běžnou pracovní

dobu, a to každý pracovní den od 7:00 do 22:00 hodin včetně víkendů a

státních svátků od 7:00 do 22:00 hodin. Servisni pohotovost se sjednává na

všechny měsíce v roce. Za držení servisní pohotovosti bude Objednatel hradit

Zhotoviteli paušální měsíční poplatek.



„1on//aAle/0tuo

   

 

4/13 ý“— . Společnostje certifikována

Servisní smlouva _ 212 001 80/2018 mm. systémem řízeníjakosti

v' " dle BS EN ISO 9001:2015

1.2.4 Servisní pohotovost 24: Elje lnení sjednáno

Zhotovitel se zavazuje poskytovat pohotovostní službu 24 hodin a to každý den

včetně víkendů a státních svátků. Servisní pohotovost 24 se sjednává na

všechny měsíce vroce. Za držení pohotovosti bude Objednatel hradit

Zhotoviteli paušální měsíční poplatek.

1.3 Lhůty plnění, hlášení poruch, jiné závazky Objednatele

1.3.1. Plnění podle bodu 1.2.1 Smlouvy (preventivní prohlídky, revize), pokud je

sjednáno, bude poskytováno pravidelně v periodách uvedených v příloze č.1

a č.2 Smlouvy v termínu dohodnutém mezi smluvními stranami. Po ukončení -

plnění bude zaměstnancem, který plnění" provedl, sepsán záznam

provedených prací, který si nechá potvrdit zodpovědnou kontaktní osobou

Objednatele, kopii záznamu předá zodpovědné kontaktní osobě

Objednatele.

Zodpovědně kontaktní osoby Objednatele: Telefonní

_ 599 480451,
725 079 921

1.3.2. Postup plnění podle bodu 1.2.2 Smlouvy, pokud je sjednáno, bude proveden

podle požadavku Objednatele následovně:

. Objednatel nebo určená zodpovědná osoba (viz zodpovědné kontaktní

osoby Objednatele v článku 1.3 odst. 1.3.1. Smlouvy) objedná servisní

zásah u Zhotovitele osobně, telefonicky nebo e-mailem. Objednatel

zásahu je povinen zajistit Zhotoviteli přístup do prostor sinstalovanými

funkčními celky. Objednatel, případně určená zodpovědná kontaktní

osoba bude uvedena při objednávce servisního zásahu a bude

kompetentní k potvrzování provedeného servisního zásahu.

. Zhotovitel je pro objednání servisního zásahu k dispozici v pracovních

dnech od 7:00 do 15:30 hodin na tel. čísle 606 700 709.

. Zhotovitel potvrdí pňjetí objednávky do 2 hodin od jejího nahlášení

Objednatelem. Po potvrzení příjmu objednávky se Zhotovitel zavazuje k

nástupu na servisní práce do 24 hodin v pracovní dny od 7:00 do 15:30

hodin.

. Dále je pro objednání servisního zásahu možno použít ve standardní

pracovní dny e-mail servis©marcontrols.cz. a ivo.pavlik©marcontrols.cz

Bude-li využito této možnosti, bude takto zaslaný požadavek postoupen

k vyřízení následující pracovní den.

. Po příjezdu servisního technika Zhotovitele bude kvalifikovaně zjištěna

příčina poruchy a její rozsah. Vzapočaté opravě se Zhotovitel zavazuje

pokračovat bez zbytečných přerušení až do úplného odstranění závady.

V případě, že nebude možno poruchu odstranit okamžitě (např. bude

vadný technologický prvek nebo náhradní díl od subdodavatelé),

provede servisní technik opatření zabezpečující alespoň provizorní funkci

  



„tore //J AM fist/Jo

Společnostje certifikována

systémem řízeníjakosti

dle BS EN ISO 9001 :2015

5/13

Servisní smlouva 212 001 80/2018

 

Technologického celku nebo jeho časTi. Po TakTo provedeném servisním

zósahu ZhoToviTel zašle nejpozději do 24 hodin písemnou cenovou

nabídku na konTaaní osobu ObjednaTele, ve kTeré navrhne cenu prací a

maTerialu včeTně Termínu zahájení prací s cílem obnovení plné funkce

provozovaného celku. Servisní práce budou zahajeny vdohodnuTém

Termínu po písemném schvaleni cenové nabídky ObjednaTelem. Po

každém servisním zósahu sepše Technik ZhoToviTeIe Výkaz skuTečně

provedených prací o dodavek. Výkaz skuTečně provedených prací a

dodávek bude přiložen kfakTuře ZhoToviTele. Výkaz prace a dodávek

bude obsahovaT specifikaci použiTého maTeriólu, případně uvedení

změn v programových aplikacích.

1.3.3. PosTup plnění podle bodu 1.2.3 Smlouvy, pokud je sjednáno, bude proveden

podle požadavku ObjednaTele následovně:

. ZhoToviTel je v ramci pohoTovosTní služby k dispozici pro hlášení poruch

každý den včeTně víkendů a sTaTních svaTků od 7:00 do 22:00 hodin na

Tel. čísle 606 700 709. Pokud bude zaměsTnanec mimo signál, je možno

poruchu nahlasiT do hlasové schranky, kTerou pracovnici vybírají ix za

hodinu.

. ZhoToviTel poTvrdí pňjeTí poruchy do 1 hodiny od jejího nahlašení

ObjednaTelem. Po poTvrzení příjmu poruchy se ZhoToviTel zavazuje

k provedení hoTovosTního výjezdu do 4 hodin v případě havárie o do 12

hodin v případě běžné poruchy a To v ramci pohoTovosTní doby od 7:00

do 22:00 hodin.

. Po přůezdu servisního Technika ZhoToviTele bude kvalifikovaně zjišTěna

příčina poruchy o jeji rozsah. VzapočaTé opravě se ZhoToviTeI zavazuje

pokračovaT bez zbyTečných přerušeni až do úplného odsTraněnízavady.

V případě, že nebude možno poruchu odsTraniT okamžiTě (např. bude

vadný Technologický prvek nebo náhradní díl od subdodavaTele),

provede servisni Technik opaTření zabezpečující alespoň provizorní funkci

Technologického celku nebo jeho čc'rsTi. Po TakTo provedeném servisním

zasahu ZhoToviTel zašle nejpozději do 24 hodin písemnou cenovou

nabídku na konTaaní osobu ObjednaTele, ve kTeré navrhne cenu prací a

maTerialu včeTně Terminu zahajeni prod s cílem obnovení plné funkce

provozovaného celku. Servisní práce budou zahájeny vdohodnuTém

Termínu po písemném schvaleni cenové nabídky ObjednaTelem. Po

každém servisním zósahu sepše Technik ZhoToviTele Výkaz skuTečně

provedených prací a dodávek. Výkaz skuTečně provedených prací a

dodávek bude přiložen kfakTuře ZhoToviTele. Výkaz prace a dodávek

bude obsahovaT specifikaci pouŽiTého maTerialu, případně uvedení

změn v programových aplikacích.

1.3.4. PosTup plnění podle bodu 1.2.4 Smlouvy, pokud je sjednáno, bude proveden

podle požadavku ObjednaTele následovně:

. ZhoToviTel je vrómci pohoTovosTní služby 24 k dispozici pro hlášení

poruch, a To 24 hodin denně včeTně víkendů o sTóTních svaTků na Tel.

čísle 606 700709. Pokud bude zaměsTnanec mimo signál, je možno

  



Jofď/ďJ/„ZJ /qu0

Společnostje certifikována

systémem řízeníjakosti

dle 35 EN ISO 9001:2015

6/13 ,

Servisnísmlouva 212 001 80/2018 5°
tas/Homola;

'

  

„

poruchu nahlásit do hlosové schránky, kterou pracovníci vybírají ix za

hodinu.

. Zhotovitel potvrdí pňjetí poruchy do 1 hodiny od jejího nahlášení

Objednatelem. Po potvrzení příjmu poruchy se Zhotovitel zavazuje

k provedení hotovostního výjezdu do 4 hodin v případě havárie a do 12

hodin v případě běžné poruchy.

. Po příjezdu servisního technika Zhotovitele bude kvalifikovaně zjištěna

příčina poruchy a její rozsah. V započaté opravě se Zhotovitel zavazuje

pokračovat bez zbytečných přerušení až do Úplného odstranění závady.

V případě, Že nebude možno poruchu odstranit okamžitě (např. bude

vadný technologický prvek nebo náhradní díl od subdodavatelé),

provede servisní technik opatření zabezpečující alespoň provizorní funkci

tečhnologického celku nebo jeho části. Po takto prOvedeném servisním

zásahu Zhotovitel zašle nejpozději do 24 hodin písemnou cenovou

nabídku na kontaktní osobu Objednatele, ve které navrhne cenu prací a

materiálu včetně termínu zahájení. prací s cílem obnovení plné funkce

provozovaného celku. Servisní práce budou zahájeny vdohodnutém

termínu po písemném schválení cenové nabídky Objednatelem. Po

každém servisním zásahu sepíše technik Zhotovitele Výkaz skutečně

provedených prací a dodávek. Výkaz skutečně provedených prací a

dodávek bude pňložen kfaktuře Zhotovitele. Výkaz práce a dodávek

bude obsahovat specifikaci použitého materiálu, případně uvedení

změn v programových aplikacích.

1.3.5. Objednatel v Hlášení o poruchách uvede všechny údaje, které mohou být

významné a určující pro stanovení diagnózy poruch, volbu postupu a

prostředků kjejímu odstranění.

1.4. Cena

1.4.1. Smluvnístrány se vzájemně dohodly, že cena za plnění dle bodu 1.2.1 a 1.2.2

této Smlouvy bude vypočtena jako součin hodinových sazeb a skutečně

odpracovaného počtu hodin, k této ceně se pňpočte cena použitých

náhradních dílů a cena za dopravné.

Hodinové sazby činí:

Za provedené servisní činnosti nebo preventivní servisní práce je sjednaná

cena:

Vdobě od 7:00 do 15:30 hodin vpracovním týdnu (po — pá) za každou

započatou hodinu

Práce servisního technika 650,— Kč/hod

Práce programátora 800,— Kč/hod

1.4.2. Cena za plnění dle bodu 1.2.3 tohoto dodatku se skládá z paušálu 2.500,- Kč

měsíčně za pohotovostní službu a součinu hodinových sazeb a skutečně

  



„zm /43/„Ls [qu0

Společnostje certifikována

systémem řízeníjakostí

dle BS EN ISO 9001 :2015

7/13

Servisní smlouva 212 001 80/2018 "5°
tavl lGTCDan:

v

  

odpracovaného počTu hodin za hoTovosTní výjezd, |< TéTo ceně se připočTe

cena použiTých náhradních dílů a cena za dopravné.

Hodinové sazby činí:

Za provedené servisní činnosti vrámci hoTovosTního výjezdu je sjednaná

cena:

Vdobě od 7:00 do 15:30 hodin vpracovním Týdnu (po — pá) za každou

započaTou hodinu

Práce servisního Technika 650,— Kč/hod

Práce programáTora , 800,— Kč/hod

V době od 15:30 do 22:00 hodin v pracovním Týdnu (po — pá) a v době od

7:00 do 22:00 o víkendech a sTáTních sváTcích je sjednána cena za každou

započaTou hodinu

Práce servisního Technika 750,— Kč/hod

Práce programáTora ' 900,- Kč/hod

1.4.3. Cena za plnění dle bodu 1.2.4 TéTo Smlouvy se skládá z paušálu 8.000,- Kč

měsíčně za hoTovosTní službu 24 a součinu hodinových sazeb a skuTečně

odpracovaného počTu hodin za hoTovosTní výjezd, k TéTo ceně se připočTe

cena použiTých náhradních dílů a cena za dopravné.

Hodinové sazby činí:

Za provedené servisní činnosti vrámci hoTovosTního výjezdu je sjednaná

cena:

Vdobě od 7:00 do 15:30 hodin vpracovním Týdnu (po — pá) za každou

započaTou hodinu

Práce servisního Technika 650,- Kč/hod

Práce programáTora 800,— Kč/hod

V době od 15:30 do 7:00 hodin, a To každý den včeTně víkendů a sTáTních

sváTků je sjednána cena za každou započaTou hodinu

Práce servisního Technika 750,- Kč/hod

Práce programáTora 900,- Kč/hod

1.4.4. Za dopravu je sjednána cena následovně:

  



„Lore/mm /om

Společnostje certifikována

systémem řízeníjakostí

dle BS EN ISO 9001:2015

8/13

Servisní smlouva 212 001 80/2018

 

rayllorcox.mm

v

13,50Kč/km + óKč/km za další osobu vautě vrámci pracovní doby.

Minimálně však 300Kč za výjezd

15Kč/km + óKč/km za další osobu v autě vrámci pohotovostní doby od 15:30

do 22:00. Minimálně však 500Kč za výjezd.

1.4.5. Ceny uvedené v článku 1.4 Smlouvy jsou stanoveny pro kalendářní rok 2018

a mohou být vzhledem kroční míře inflace vyhlášené Českým statistickým

Úřadem na začátku každého kalendářního roku změněny, a to na základě

smluvního dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

1.4.6. Kceně opravy bude Zhotovitel připočítávat cenu náhradních dílů. Cena

náhradních dílů bude uvedena vpísemné cenové nabídce Zhotovitele a

písemně odsouhlasena Objednatelem.

1.4.7. Ceny uvedené včlánku 1.4 Smlouvy jsou bez DPH, které bude účtováno

v zákonné sazbě.

1.5. Fakturace a placení

1.5.1. Podkladem pro Úhradu smluvní ceny servisní činnosti je faktura, která bude .

mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v platném znění.

1.5.2. Faktura za provedené preventivní kontroly dle článku 1.2 bodu 1.2.1, servisní

zásahy dle článku 1.2 bodu 1.2.2 a pohotovostní výjezdy dle článku 1.2 bodu

1.2.3 a bodu 1.2.4 bude vystavena Zhotovitelem podle provedeného a

Objednatelem potvrzeného záznamu o zásahu.

1.5.3. Faktura za pohotovostní službu dle článku 1.2 bodu 1.2.3 a bodu 1.2.4

Smlouvy bude vystavena Zhotovitelem nejpozději do 15-tého dne měsíce, ve

kterém došlo k plnění předmětu smlouvy v ceně dle článku 1.4 odst. 1.4.2.

Smlouvy a článku 1.4 odst. 1.4.3. Smlouvy.

1.5.4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový

doklad dle citovaného zákona o DPH je Zhotovitel povinen na faktuře uvést

i tyto Údaje:

a) číslo a datum vystaveni faktury,

b) označení banky a číslo ůčtu, na který musí být zaplaceno,

c) lhůta splatnosti faktury, která je stanovena do 30 dnů; pokud v této lhůtě

nebude faktura uhrazena z důvodů nespočívajících na straně objednatele

(např. pozdní doručení objednatelem), nebude za nedodržení splatnosti

faktury Účtována objednateli Žádná sankce, penále, smluvní pokuta či

jakákoli jiná finanční náhrada,

faktura musí dále obsahovat:

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

IČO — 00845451

 



45.9 reMy.“ /o„o

Společnostje certifikována

systémem řízeníjakosti

dle BS EN ISO 9001 :2015

9/13

Servisní smlouva 212 001 80/2018

 

myllorcomm

V

DIČ — czoos45451 (plálce DPH)

Příjemce:

Měslský obvod Porubd

Klímkovícká 55/28

708 56 Oslrovo—Porubo

d) kopie záznamu o zásohu polvrzená Objednovoíelem bude Tvořil přílohu

fdklury,

e) oznáčení osoby, klerá fdkluru vyholovíld, včelně jejího podpisu,

f) IČ o DIČ Objednálele o Zholovílele, jejich přesně názvy o sídlo,

g) oznáčení přípodně přenesené doňově povinnoslí,

h) číslo smlouvy o do’rum jejího uzovření.

1.5.5. Nebude—lí fdklurá obsohovoí něklerou povinnou nebo dohodnulou

náležííosl, bude chybně vyúčlováno cend nebo DPH, je Objednolel

oprávněn fokluru před uplynulím Ihůly spldlnoslí vrálil druhé smluvní síroně

k provedení oprdvy. Ve vrácené fdkluře vyznočí důvod vrácení. Zholovílel

provede oprávu vyslovením nové foklury. Od doby odeslání vodné fokíury

přeslává běžel původní lhůíd spldlnosíí. Celá lhůlá spldlnosíí běží opěl ode

dne doručení nově vyholoveně fdklury.

1.5.6. Spldlnosl doňových doklodů bylo dohodnuld no 30 dní od do’ro

prokozoíelného pňjelí doklddu Objedno’relem. Moleríál dodoný vrámci

servisního Úkonu se slává mojelkem Objednolele okomžíkem jeho převzeíí,

resp. polvrzením záznomu o servisním zásohu.

1.5.7. Ddňové doklody bude Zholovilel zosílol Objednáleli elekíronicky no máíl

igurny©moporuba.cz, posla©moporuba.cz

1.6. Sankce zo nedodrženísmluvních podmínek

1.6.1. V přípodě nedodržení Termínů servisních zásohů nebo poslupů vzájemně

odsouhlosených smluvními s’rronomi, je Objedndlel oprávněn uplálníl vůčí

Zholovílelí smluvní pokulu ve výši 20% (z ceny zo zásoh vč. DPH) při

nedodržení dohodnulěho Termínu k násíupu no oprovu.

1.6.2. V přípádě, že Objednolel neuhrddí fdklurovonou čáslku v Termínu spldlnoslí,

může mu Zholovllel vyměňí smluvní pokulu ve výši 0,05 % z dlužné čáslky zo

kdždý den prodlení.

1.7. Trvání smlouvy

1.7.1. Smlouvo se uzovírá no dobu určilou do 31.3.2021 s účinností od í.4.20l8

1.7.2. Smlouvu lze ukončil:

  



„tore /4J [Ll /0’No

Společnostje certifikována

systémem řlízeníjakosti

dle BS EN ISO 9001:2015

10/13 __

Servisní smlouva
212 001 80/2018 iso“

mvllorcoxdm

v

  

i. Dohodou obou smluvních síran.

2. Výpovědí ze sírany Zholoviiele nebo Objednalele, a la i bez udání

důvodů. Výpověď musí býl učiněna písemně a musí být doručena druhé

smluvní slraně. Výpovědní doba činí ’rfi měsíce, počíná běžel prvního

dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé

smluvnísiraně.

1.8. Závěrečná ustanovení

]. Osialní vziahy neupravené iouio Smlouvou se řídí příslušnými uslanoveními

občanského zákoníku.

2. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokumenl bude považován za doručený

druhé siraně iéro Smlouvy, bude—Ii doručen na adresu uvedenou u daného

Účastníka v záhlaví ’ré’ro Smlouvy, nebo na jakoukoli jinou adresu oznámenou

adresářem druhé siraně pro Účely doručování písemnosií. V případě

pochybnoslíse má za To, že písemnosl zaslaná doporučenou pošiovní

přepravou byla doručena iřeií den po dni odeslání písemnosii.

3. Je—Ii, nebo siane—Ii se někieré uslanovení lélo Smlouvy neplainé či neúčinné,

zůsiávají osiainí usianovení Tělo Smlouvy plalná a Účinná. Namíslo

neplalněho a neúčinného usianovení se použijí ustanovení obecně

závazných právních předpisů, upravujících otázku vzájemného vztahu

smluvních síran. Slrany se pak zavazují upravilL svůj vziah pňjelím jiného

usianovení, klerě svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru usianovení

neplainého, resp. neúčinného. Siane—li se neplalnou zjakěhokoliv důvodu

celá smlouva, zavazují se obě smluvní sírany iura nejpozději do (SO—Ti dnů

nahradil písemnou Smlouvou novou, obsahově původní Smlouvě nejbližší Tak,

aby byly požadavky na její planosijiž splněny.

4. Účaslnící Tělo Smlouvy shodně prohlašují, že si ’ru’ro Smlouvu před jejím

podpisem řádně přeče'rli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle

jejich pravé shodné vůle, určilě, vážně a srozumiielně, nikoliv vlísni či za

nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní sírany potvrzují správnosi a

auleniičnosi tělo Smlouvy svými vlasinoručními podpisy.

5. Změny a doplňky klélo Smlouvě lze prováděl pouze písemnými dodalky

odsouhlasenými oběma siranami.

ó. Obě smluvní sírany se dohodly, že pracovníci Zhořoviiele budou před

Účinnoslí Tělo Smlouvy poučeni Objednaielem o rizicích spojených

sprováděním prací vproslorách areálu Objednalele, Objednaiel umožní

pracovníkům Zholovílele v rámci plnění předměiu iéro Smlouvy volný příslup

do proslor s inslalovaným zařízením, rovněž lak dojezd a parkování vozidla na

pozemcích Objednalele nebo jeho parkovišli, a To bezplaině a zároveň se

zavazuje poskylnoul součinnosl svých pracovníků vpřípadě, že To bude

polřéba pro zajišiění lesiů a zkoušek, při kterých bude nutné dočasně odstavil

Technologické zařízení Objednalele nebo jej naopak uvěsi do provozu.

7. Zholoviiel, jenž se podílí na dodávce služeb hrazených z veřejných výdajů, je

dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční konirole ve veřejné správě a o změně

někierých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou

spolupůsobii při výkonu finanční koniroly (§ 2 písm. e) cilovaného zákona).

  



„tor—P /n/¢J /oqqo

Společnostje certifikována

systémem řr'zeníjakostí

dle BS EN ISO 9001:2015

11/13

Servisní smlouva 212 001 80/2018

 

8. Smlouva je sepsóna ve třech vyhotoveních, znichž dvě vyhotovení obdrží

Objednatel a jedno vyhotovení Zhotovitel.

9. Smlouva nabýva platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

nabýva Účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb. Uveřejnění Smlouvy zajistí Objednatel.

10. Touto smlouvou se ruší Smlouva o servisní činnosti č. 212 001 80 ze dne 14. 2.

2012.

1.9. Přílohy

Příloha č. 1 — Rozsah zařízení, na které je servis poskytován

Příloha č. 2 — Soupis pravidelných preventivních servisních prací

Dne: .....02631945...........

 

   ]

 

Statutární město Ostrava, Městský obvod Poruba strava, spol. s r.o.

Bc. Petra Lehka ' Praha

Vedoucí odboru Bh a ÚB lng. Vlastimil Seibert

jednatel společnosti

Statutární město Ostrava %MAR

městský obvod Poruba „

Kjimkovická 55/28. 708 56 Ostrava-Poruba CONTROLS

IC 00845 451 Drc czooaas 451 MAR-CONTROLS Ostrava, Spol. s r.o.© 0STRAVA"!
Hlubinská 1376/36. 702 00 Ostrava

rč: 051 14 524. 01010205114624

 
 



Jafe/“NJ/owe

Společnostje certifikována

systémem řízeníjakasti

dle BS EN ISO 9001 :2015

12/13

Servisni smlouva 212 001 80/2018

  

(aliquam

v

Příloha č. 'l — specifikace zařízení, na které se servis nabízí

Rozvaděče RJC — ), RJC — 2, DT3,2 a polní instrumentace příslušná profesi MaR

Příloha č. 2 -Soupis pravidelných preventivních servisních prací

Periodicita pravidelné preventivní prohlídky/profylaxe ie stanovená na: 2 x ročně:

(září— říjen), (březen — duben)

1. Prvky v poli

l.l.Analogicka čidla / teploměry, Tlakoměry, vlhkoměry, snímače polohy,

snímače výšky hladiny/

- Nastaveni,

- Ověření funkčnosti,

- Vizuální kontrola rozsahu koroze (například u teploměru v potrubí),

- U čidel s pohyblivými mechanickými částmi, kontrola rozsahu opotřebení

- Návrh výměny příliš zkorodovaných nebo opotřebovaných části.

l.2. Binární čidla/ termostat, snímač max. — min. teploty, manostaty, zaplavení/

- Nastavení (pokud přicházív úvahu),

- Ověření funkčnosti nasimulováním změny (pokud lze),

Vizuální kontrola koroze a opotřebení,

- Návrhy výměny.

7.3. Analogové pohony / regulační ventily, klapky, měniče atd./

- Kontrola správnosti montáže (pouze u ]. kontroly),

- Kontrola dotažení na svorkovnicích,

- Nastavení a seřízení (hlavně u ventilů), případně kontrola odezvy na řídící

signál,

- Přezkoušení funkce koncových spínačů, je-li jimi pohon vybaven,

- Kontrola mechanického spojeníjednotlivých části (klapka — pohon, ventil —

pohon)

- Ověření funkčnosti, u ventilů 0 klapek fyzické ověření uzavíracíschopnosti,

- Kontrola havarijní funkce,

- Kontrola opotřebení a koroze,

- Návrhy na výměnu opotřebovaných části.

  



„(ora NaNa/04Jo

Společnostje certifikovdna

systémem řízeníjakosti

dle BS EN ISO 9001:2015

13/13 e.l'

Servisní smlouva 212 001 80/2018 "Š'“ "'
tayl lorcoxun

v

  

2. Regulólory

- Konlrola havarijních funkcí U dané aplikace, To znamená nasimulovaní

poruchy a ověření správně reakce. U VZT jednolek hlavně kontrola

funkčnos'ri proiikrizově ochrany.

- Konlrola paramelrů regulačních smyček a jejich případné optimalizace.

- U regulólorů pracujících vaulonomním provozu případně změny

regulačních křivek (pokud slóvající dlouhodobě nefungují).

- Konlrola naslavení času a dala.

- Aklualizace firmware regulólorů, je—li polřeba.

3. Os’ra’rnl'

- Funkční zkouška deleklorů plynu, čpavku, CO, melanu, aj. — případně

kalibrace oproli fakluraci.

- Označení prvků v poli, pokud nejsou označeny — oproli fakiuraci.

- Označení polrubí šlílky (přívod, zpólečka...) — oproli fakluraci.

- Aklualizace a vedení projektové dokumenlace pro zajišlěníjejí aklualnosli.

- Zajišlění revize čósli MaR dle požadavku Objednavalele — oproli fakiuraci.

  


